
PRZYJACIELE DLA HOSPICJUM

PRZEDMIOTY NA LICYTACJĘ PODCZAS 

IV CHARYTATYWNEGO BALU ŻONKILOWEGO

BĄDZÓW, 5 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU



Fundacja Hospicjum Głogowskie

ul. Paulinów 2, 67-200 Głogów 

kontakt@hospicjumglogowskie.pl

https://hospicjumglogowskie.pl/

Telefon kontaktowy w sprawie wpłat 

za wylicytowane przedmioty 

601 73 96 31 

Numer konta: 

62 1090 2112 0000 0001 4729 7894

2

mailto:kontakt@hospicjumglogowskie.pl
https://hospicjumglogowskie.pl/


Dopiero kiedy powstało, dopiero od pierwszego pacjenta i później każdego 

dnia wraz z kolejnymi, dopiero od pierwszych pożegnań widzimy jak 

bardzo było potrzebne. I jak bardzo go brakowało. Pisaliśmy o zaniechaniu, 

o cywilizacyjnym zapóźnieniu, mówiliśmy, że tak duże miasto jak Głogów 

i jego mieszkańcy zasługują na nowoczesną stacjonarną opiekę paliatywną.

GŁOGOWSKIE HOSPICJUM wreszcie jest, jednak nieustająca kolejka 

chorych oczekujących na przyjęcie nie pozwala nam spocząć przeżywając 

satysfakcję z dokonanego. 

Podjęliśmy decyzję, budujemy czwarte  skrzydło. Fundamenty już są. 

Zarówno te budowlane, betonowe ale też te dla nas cenniejsze, fundamenty 

naszego działania zbudowane z Waszego wsparcia i zaufania.

Obiecujemy - nie zawiedziemy Was!

Dziękujemy, że jesteście, bez Was byłoby nic!

Prezes Fundacji Hospicjum Głogowskie 

dr n. med Aleksandra Glińska 

3





PIERWSZA CZĘŚĆ LICYTACJI

5



„October”, Zbigniew Wierzchowski, 2024 

100x70 akryl

6

Darczyńca: Zbigniew Wierzchowski

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
1

Obraz „October” 

Zbigniewa 

Wierzchowskiego, 

akryl, 100×70 cm



Armagnac, Maison Gelas 50 Ans

Darczyńca: Hubert Cezary Lipczyński

Limitowana 

edycja 

50-letniego 

Armagnac’u 

w ozdobnej 

skrzyneczce

7

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
2



„Chwilka Ciszy”, Roma Pilitsidis 2022

8

Darczyńca: Bożena i Waldemar Kowalczykowscy

„Chwilka Ciszy” 

Romy Pilitsidis, 2022

Obraz olejny na 

płótnie 30×30 cm

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
3



Koszulka i piłka Zagłębie Lubin

9

Darczyńca: Andrzej Szydło, Prezes Zarządu KGHM

Koszulka Zagłębia 

Lubin z podpisami 

drużyny

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
4



Zegar z drewna, Grzegorz Jurczak 2024

wraz ze zestawem piwa rzemieślniczego 

10

Darczyńca: Emilia Szajowska

Zegar z czereśniowego 
drewna z wstawką 
z naturalnej żywicy 

autorstwa Grzegorza 
Jurczaka 

oraz zestaw sześciu 
butelek piwa 

rzemieślniczego 
Bieszczadzkiej 

Wytwórni Piwa Ursa 
Maior

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
5



Pióro wieczne Diplomat

11

Darczyńca: Hubert Cezary Lipczyński

Ekskluzywne 

pióro 

wieczne 

niemieckiej 

firmy 

Diplomat 

wraz z 

atramentem

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
6



Voucher Zakopane

12

Darczyńca: Magdalena Zgondek, Prezes Zarządu PSS Społem Głogów

7
CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł

Pobyt w Apartamencie do 5 dni dla 4 osób. Strefa w SPA wliczona w cenę
Z realizacji wykluczone są terminy: 16.12.2024 - 6.01.2025, 20.01.2025 - 2.03.2025, 14.04.2025 - 4.05.2025, 16.06.2025 - 22.06.2025

Voucher jest ważny 1 rok od daty wylicytowania



Fragment Konstytucji z podpisem 

Marszałka Sejmu Szymona Hołowni

13

Darczyńca: Adrianna Olszowiec

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
8





DRUGA CZĘŚĆ LICYTACJI

15



Niespodzianka od Prezydenta

16

Darczyńca: Rafael Rokaszewicz, Prezydent Miasta Głogowa

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
9



Zwiedzanie Sejmu

z posłem Łukaszem Horbatowskim

17

Darczyńca: Łukasz Horbarowski, Poseł na Sejm RP

10
CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł



Wstęga i Nożyczki 

z ceremonii otwarcia Hospicjum

18

Darczyńca: Fundacja Hospicjum Głogowskie

Fragment wstęgi 

i nożyczki z ceremonii 

otwarcia Hospicjum 

Uroczyste przecięcie 

wstęgi nastąpiło 

29 stycznia 2024 r.

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
11



Obraz „Dama z Bazyliszkiem”, 2024

19

Darczyńca: Halina Szajowska

Obraz „Dama 

z Bazyliszkiem” 

Haliny Szajowskiej

Obraz olejny, 

rozmiar 70x80, 2024r.

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
12



Zegarek Atlantic 

limitowanej serii Worldmaster Driver 777

20

Darczyńca: Hubert Cezary Lipczyński

Zegarek męski 
Atlantic 

Worldmaster 
Driver 777 
Krzysztof  
Hołowczyc 

Chronograph 
Limited Edition 

(numer 
limitacji 774)

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
13



Rzeźba „Pielgrzymi”, Janusz Owsiany

21

Darczyńca: Michał Wnuk, Starosta Głogowski

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
14



„Promyk Nadziei”, 

Małgorzata Maćkowiak, 2024

22

Darczyńca: Małgorzata Maćkowiak

Akryl na 

kartonie 

bezkwasowym, 

70×50 cm

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
15



Koszulka klubowa i buty piłkarskie reprezentanta 

Polski Przemysława Frankowskiego

23

Darczyńca: Przemysław Frankowski

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
16



Voucher MOK Niespodzianka

24

Darczyńca: Bartłomiej Adamczak, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury

CENA 

WYWOŁAWCZA

1000 zł
17



PRZEDMIOTY NA 

LICYTACJĘ CICHĄ

25



Dobra Moneta nr 001 (2024)

26

Darczyńca: Fundacja Hospicjum Głogowskie

Oprawiony i certyfikowany 

egzemplarz nr 001 

„Dobrej Monety” 

z czwartej edycji (2024)

Monetę wręczamy tym 

którzy w ramach odpisu 

podatkowego przekazali 

nam swój 1,5%

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

18



Cytrynówka Świętokrzyska Premium

27

Darczyńca: Hubert Cezary Lipczyński

Cytrynówka 

Premium 

w zestawie 

z kieliszkiem 

kryształowym 

z manufaktury 

Pekalla

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

19



Ceramika, Ewa Hermaszewska

28

Darczyńca: Ewa Hermaszewska

Ceramika kompletu 

naczyń świątecznych 

wykonanych przez 

głogowską artystkę 

Ewę Hermaszewską

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł
20

LICYTACJA 

CICHA



Voucher na Lot Zapoznawczy

29

Darczyńca: Aleksandra Glińska

20-minutowy 

Lot Zapoznawczy 

na legendarnym samolocie 

Cessna 152, który 

zrewolucjonizował małe 

lotnictwo i po dziś dzień jest 

doskonałym samolotem do 

nauki latania!

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

21



Szabla Karabela 1791 - replika

30

Darczyńca: Alina Hałaczkiewicz

Replika szabli 
polskiej 

(Karabela ) 

Napis na 
klindze 

„Konstytucja 
3 Maja Roku 

1791”

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

22



Obraz Ewy Hermaszewskiej

31

Darczyńca: Ewa Hermaszewska

Obraz wykonany 

techniką Scrapbooking 

tj. naklejenie wielu 

elementów z różnych 

naklejek ozdobnych 

papierów ect… z 

prywatnej kolekcji Ewy 

Hermaszewskiej

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

23



Koszulka reprezentanta Polski 

– Pawła Paterka z autografem

32

Darczyńca: Andrzej Wójcik, NTI

Koszulka SPR Chrobry 

Głogów, 

w której w sezonie 

2023/2024 grał 

Paweł Paterek reprezentant 

Polski 

w piłce ręcznej

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł

LICYTACJA 

CICHA

24



Odlew „Miedziane Skrzydło”

33

Darczyńca: Andrzej Szydło, Prezes Zarządu KGHM

Odlew powstał w trakcie procesu 
produkcyjnego podczas tzw. spustu 

surówki

Rozgrzana masa, która spływa 
w nadmiarze czasem wypływa poza 

rynnę zastygając i tworząc 
skrzydełko lub sopel. 

Można powiedzieć, że odlew tworzy 
się samoistnie bez ingerencji 
środowiska zewnętrznego. 

CENA 

WYWOŁAWCZA

500 zł
25

LICYTACJA 

CICHA



34



35

• W projekcie Drużyna Żonkila zapraszamy Was 

do równoczesnego z tym który na Paulinowie, także cegła 

po cegle, budowania wirtualnego muru.

• Aby zagrać w Drużynie Żonkila należy dokonywać, najlepiej 

w formie stałych zleceń bankowych, systematycznych wpłat 

na konto Fundacji

• Mur  budowany z cegieł uczestników projektu. jest dostępny 

na stronie internetowej Fundacji

• Projekt jest nowatorski a „odpowiedź” pierwszych 

budowniczych jest rewelacyjna – do dzisiaj w Drużynie Żonkila 

gra 323 zawodników i co miesiąc wpływa niemal 10 tys. zł

• LICZY SIĘ KAŻDA ZŁOTÓWKA !

• Dziękujemy za 1,5% podatku przekazane na rzecz Fundacji 

Hospicjum Głogowskie. Jak dotąd otrzymaliśmy z tego tytułu 

około 1,6 mln zł

• NR KRS: 0000673128

1,5%



DZIĘKUJEMY


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5: Pierwsza część Licytacji
	Slajd 6: „October”, Zbigniew Wierzchowski, 2024 100x70 akryl
	Slajd 7: Armagnac, Maison Gelas 50 Ans
	Slajd 8: „Chwilka Ciszy”, Roma Pilitsidis 2022
	Slajd 9: Koszulka i piłka Zagłębie Lubin
	Slajd 10: Zegar z drewna, Grzegorz Jurczak 2024 wraz ze zestawem piwa rzemieślniczego 
	Slajd 11: Pióro wieczne Diplomat
	Slajd 12: Voucher Zakopane
	Slajd 13: Fragment Konstytucji z podpisem  Marszałka Sejmu Szymona Hołowni
	Slajd 14
	Slajd 15: Druga część Licytacji
	Slajd 16: Niespodzianka od Prezydenta
	Slajd 17: Zwiedzanie Sejmu z posłem Łukaszem Horbatowskim
	Slajd 18: Wstęga i Nożyczki  z ceremonii otwarcia Hospicjum
	Slajd 19: Obraz „Dama z Bazyliszkiem”, 2024
	Slajd 20: Zegarek Atlantic  limitowanej serii Worldmaster Driver 777
	Slajd 21: Rzeźba „Pielgrzymi”, Janusz Owsiany
	Slajd 22: „Promyk Nadziei”,  Małgorzata Maćkowiak, 2024
	Slajd 23: Koszulka klubowa i buty piłkarskie reprezentanta Polski Przemysława Frankowskiego
	Slajd 24: Voucher MOK Niespodzianka
	Slajd 25: Przedmioty na  Licytację Cichą
	Slajd 26: Dobra Moneta nr 001 (2024)
	Slajd 27: Cytrynówka Świętokrzyska Premium
	Slajd 28: Ceramika, Ewa Hermaszewska
	Slajd 29: Voucher na Lot Zapoznawczy
	Slajd 30: Szabla Karabela 1791 - replika
	Slajd 31: Obraz Ewy Hermaszewskiej
	Slajd 32: Koszulka reprezentanta Polski  – Pawła Paterka z autografem
	Slajd 33: Odlew „Miedziane Skrzydło”
	Slajd 34
	Slajd 35
	Slajd 36

